
I promessi sposi (1827). I
promessi sposi (1840 - Storia
della colonna infame). Saggio
introduttivo, revisione del testo
critico e commento a cura di
Salvatore Silvano Nigro.
Collaborazione di Ermanno
Paccagnini per la Storia della
colonna infame
Read More
SKU: 16042
Price: 120,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alessandro Manzonieditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
Due volumi di pp. CIII+989 , XLIV+1253 ; 18 cm. Legatura tutta pelle e titoli in oro sul dorso con
acetato. Segnalibro e custodia. Collana I Meridiani. Riproduzione facsimile dell'edizione: Milano,
dalla tipografia Guglielmini e Redaelli, 1840 rilegato Ottimo (Fine) (16042)

Catologo Libreria Viborada
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Benevento romana.
Read More
SKU: 1066
Price: 120,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Torelli Marina R.editore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2002

Product Description
In 8, pp. 544. Legatura tutta tela con titoli in nero entro doppia cornice. Tavole fuori testo.
Collana Saggi di storia antica. rilegato in pelle Buono (Good) (1066)

Catologo Libreria Viborada
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Duemiladue. Diario Mondadori.
La letteratura per l'infanzia.
Read More
SKU: 3046
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: AA.VV.editore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 4, pp. 100 circa n.n. Legatura tutta tela con segnalibro. A cura della Direzione Relazioni
Esterne e Comunicazione. Testi Riccardo Fedriga in collaborazione con Francesca Stignani. Il
diario è stampato in tiratura limitata fuori commercio. All'interno riproduzione di copertine di
libri per l'infanzia divisi per mesi e protetti da velina rilegato in pelle Buono (Good) (3046)

Catologo Libreria Viborada
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Città romane. Chiusi (Vol. 6)
Read More
SKU: 9768
Price: 105,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Quilici, Lorenzoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2002

Product Description
A cura di Lorenzo Quilici e Stefania Quilici Gigli. Brossura con sopracop, pagine: 128 con 93
illustrazioni in bianco e nero nel testo. 21x26 cm (Atlante Tematico di Topografia Antica. Rivista
diretta da Lorenzo Quilici. Supplementi. 14). brossura Ottimo (Fine) (9768)

Catologo Libreria Viborada
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Le realt?? di Caravaggio
Read More
SKU: 15344
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Calvesi Maurizioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. XXXVI+468. Legatura tutta tela e sovraccoperta illustrata. Tavole b/n fuori testo. Terza
ristampa rilegato Ottimo (Fine) (15344)

Il romanzo. Storia e geografia
(Vol. 3)
Read More
SKU: 15927
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Moretti Franco a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description

XIV+812 pp., Tavole e illustrazioni nel testo; 22 cm. Legatura tutta tela bianca con

Catologo Libreria Viborada
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sovraccoperta illustrata. Taglio superiore brunito. In cofanetto telato. Collana: Grandi Opere
Einaudi. Nuovo ancora sigillato rilegato Perfetto (Mint) (15927)

Collezioni Gonzaga. Il carteggio
tra la corte cesarea e Mantova
(1559-1636). Repertori
Read More
SKU: 15680
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Venturini Elena.editore: Silvanaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 816. Brossura. Tavole fuorit esto. Collana Fonti, repertori e studi per la storia di
Mantova. Repertori brossura Perfetto (Mint) (15680)

Catologo Libreria Viborada
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https://www.einaudibologna.it/tutte-le-collane/742-grandi-opere-einaudi-catalogo.html
https://www.einaudibologna.it/tutte-le-collane/742-grandi-opere-einaudi-catalogo.html
https://viborada.it/prodotto/collezioni-gonzaga-il-carteggio-tra-la-corte-cesarea-e-mantova-1559-1636-repertori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Architetture rurali nella Venetia
romana.
Read More
SKU: 1497
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Busana Maria Stellaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2002

Product Description
In 8, pp. 432. Brossura illustrata con alette. 150 illustrazioni b/n. Collana Le Rovine Circolari, 3.
Ottima copia. brossura Ottimo (Fine) (1497)

Catologo Libreria Viborada
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Provincia Africa. Le Città E Il
Territorio Dalla Caduta Di
Cartagine a Nerone
Read More
SKU: 1041
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Silvia Bulloeditore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 314. Brossura e sovracoperta con alette. Collana Le rovine circolari. Come nuovo.
brossura Perfetto (Mint) (1041)

Il romanzo. Le forme (Vol. 2)
Read More
SKU: 15926
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Moretti Franco a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
XIV+748 pp., Tavole e illustrazioni nel testo; 22 cm. Legatura tutta tela bianca con

Catologo Libreria Viborada
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sovraccoperta illustrata. Taglio superiore brunito. In cofanetto telato.Collana: Grandi Opere
Einaudi. Nuovo ancora sigillato rilegato Perfetto (Mint) (15926)

Le correzioni, Edizione fuori
commercio, stampato in 999
esemplari
Read More
SKU: 11219
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Franzen, Jonathaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
599 pagine, 22 cm. Prima edizione italiana, tiratura numerata fuori commercio (525). Ottimo
esemplare. Tela con qualche piccolo segno d'usura alla piatto anteriore, fresco e pulito alle
carte e ai tagli, acetato di protezione rilegato Molto buono (Very Good) (11219)

Catologo Libreria Viborada
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Le collezioni Gonzaga. Il
carteggio tra Venezia e Mantova
(1563-1587). Repertori
Read More
SKU: 15677
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Sogliani Daniela.editore: Silvanaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 456. Brossura. Collana Fonti, repertori e studi per la storia di Mantova. Repertori
brossura Perfetto (Mint) (15677)

Catologo Libreria Viborada
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